
 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 -Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Adresa pro doručování: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Husitská 1071/2, 41502 Teplice 

 

OBJEDNÁVKA  
(§ 10b zákona č. 503/2012 Sb., v platném znění - – zahrádkové a chatové osady) 

variantně 

(§ 10 odst. 3 zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném k 31. 12. 2013) 

Objednatel: 

Česká republika-Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

IČO: 01312774 

Naše zn.: SPU 366107/2017/508100-Br 

Kontaktní osoba za SPÚ: XXXXXXXXX 

Telefon:  XXXXXXXXX 

Fax:   

E-mail: XXXXXXXXX 

Datum: 7. 8. 2017 

 

Zhotovitel: 

Název: Vodička Miroslav, Ing. 

IČO: 16393660 

Sídlo: 

Mírové náměstí 121 

Kadaň 

43201 
 

 

Podle „Rámcové smlouvy č 520-2017-508104 uzavřené dne 5. 5. 2017„ (dále jen „Smlouva“) 

mezi objednatelem a zhotovitelem objednáváme u Vás „Znalecký posudek“ :  

 

Účel znaleckého posudku:  
Převod zemědělských pozemků v zahrádkových a chatových osadách podle § 10b zákona č. 

503/2012 Sb., v platném znění.  
variantně 

Převod zemědělských pozemků v zahrádkových a chatových osadách podle § 10 odst. 3 zákona 

č. 503/2012 Sb., ve znění platném k 31. 12. 2013.  

 

Požadovaná cena  
Obvyklá cena podle § 2 zákona č. 151/1997 Sb. v platném znění. Určuje se obvyklá cena 

pozemku bez součástí a příslušenství. To odpovídá dikci poslední věty § 10b odst. 1) zákona č. 

503/2012 Sb. v platném znění (variantně § 10 odst. 3 zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném 

k 31. 12. 2013): do vlastnictví nabyvatele se současně s pozemkem převádějí bezúplatně 

všechny součásti a příslušenství tohoto pozemku.    

 

Nabyvatel věci nemovité: 

Uživatelé pozemků v zahrádkové osadě. 

 

Specifické požadavky objednatele: 

Cenu určit pro každý pozemek samostatně včetně zaokrouhlení. 

Vyhotovovat a předávat znalecké posudky dle úseků v zahrádkové osadě. 

Znalecké posudky vyhotovovat vždy pro danou zahrádku, tzn. jeden znalecký posudek bude 

obsahovat pozemek pod stavbou a pozemek zahrádky, případně více pozemků, jestliže se 

Vodička Miroslav, Ing. 

Mírové náměstí 121 

Kadaň 

43201 



 

 

zahrádka nachází na více pozemcích. Společné prostory pro daný úsek v jednom znaleckém 

posudku.  

 

Součinnost objednatele a zhotovitele: 

Objednavatel poskytne zhotoviteli:  

 Výpis z katastru nemovitostí. 

 Snímek z DKM se zákresem úseků 

 GP č. 2164-2/2010 

 GP č. 2162-2/2010 

 GP č. 2163-2/2010 

 GP č. 2286-2/2010 

 GP č. 2940-28/2017 

 Soupis pozemků dle úseků 

 Smlouva o zřízení věcného břemene č. 1010C11/68 

 Smlouva o zřízení věcného břemene č. 1015C12/68 

 

Soupis oceňovaných věcí nemovitých: 

Pozemky ve vlastnictví státu vedené na LV 10002 : 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Obec Katastrální území  Parcelní číslo Druh pozemku Výměra 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2244/2 zahrada 1088 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2244/9 zastavěná plocha a nádvoří 36 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2244/10 zahrada 745 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2244/12 zastavěná plocha a nádvoří 36 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2247/2 ostatní plocha 65 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2247/3 zahrada 186 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2247/4 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/1 zahrada 26 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/2 zahrada 45 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/3 zahrada 99 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/4 zahrada 105 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/5 zahrada 200 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/6 zastavěná plocha a nádvoří 14 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/7 zahrada 327 

Nově vytvořeno GP: číslo 2164-2/2010 ze dne 9.3.2010 z parcely č. 2249/7 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/8 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/10 zahrada 228 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/11 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/12 ostatní plocha 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/13 zahrada 236 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/14 zastavěná plocha a nádvoří 7 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/15 zahrada 184 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/16 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/17 zahrada 172 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/18 zastavěná plocha a nádvoří 5 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2249/19 zahrada 100 

Nově vytvořeno GP: číslo 2164-2/2010 ze dne 9.3.2010 z parcely č. 2249/7 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/3 zahrada 133 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/6 zahrada 276 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/8 zahrada 266 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/12 zahrada 778 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2250/12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/15 zahrada 376 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/26 zastavěná plocha a nádvoří 17 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/27 zahrada 512 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/28 zastavěná plocha a nádvoří 17 

 



 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/31 zastavěná plocha a nádvoří 35 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/32 zahrada 475 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/32 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/33 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/34 zahrada 643 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/35 zastavěná plocha a nádvoří 18 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/36 zahrada 390 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/37 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/38 zahrada 668 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/39 zastavěná plocha a nádvoří 18 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/40 zahrada 711 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/41 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/42 zahrada 184 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/43 zahrada 1001 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/43 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/44 zastavěná plocha a nádvoří 149 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/50 zahrada 96 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/51 zahrada 514 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/52 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/53 zahrada 1382 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/54 zastavěná plocha a nádvoří 20 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/55 zahrada 359 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/56 zastavěná plocha a nádvoří 11 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/57 zahrada 887 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/59 zahrada 235 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/60 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/61 zahrada 994 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/61 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/62 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/63 zahrada 447 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/64 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/65 zahrada 703 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/66 zahrada 525 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/67 zastavěná plocha a nádvoří 22 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/68 zahrada 463 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/69 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/70 zahrada 411 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/71 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/72 zahrada 626 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/73 zahrada 195 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/74 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/75 zahrada 789 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/80 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/81 zastavěná plocha a nádvoří 4 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/84 zahrada 382 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/85 zahrada 112 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/86 zahrada 547 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/87 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/88 zahrada 383 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/90 zahrada 348 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/91 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/92 zahrada 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/95 zahrada 251 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/96 zahrada 451 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/97 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/98 zahrada 618 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/99 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/100 zahrada 689 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/101 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/102 zahrada 263 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/103 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/104 zahrada 642 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/105 zastavěná plocha a nádvoří 7 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/106 zahrada 934 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/107 zastavěná plocha a nádvoří 17 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/108 zahrada 492 

 



 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/109 zahrada 548 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/110 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/111 zahrada 887 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/112 zahrada 980 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/113 zastavěná plocha a nádvoří 28 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/114 zahrada 298 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/115 zahrada 363 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/116 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/117 zahrada 525 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/118 zastavěná plocha a nádvoří 25 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/119 zahrada 394 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/120 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/121 zahrada 667 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/122 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/123 zahrada 1026 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/124 zastavěná plocha a nádvoří 59 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/125 zahrada 644 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/126 zastavěná plocha a nádvoří 23 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/127 zahrada 757 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/128 zastavěná plocha a nádvoří 40 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/129 zahrada 964 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 



 

 

Litvínov Horní Litvínov 2250/130 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/133 zahrada 1041 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/134 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/135 zahrada 643 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/136 zastavěná plocha a nádvoří 7 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/137 zahrada 192 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/138 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/139 zahrada 353 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/140 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/141 zahrada 240 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/144 zahrada 368 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/145 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/146 zahrada 104 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/147 zastavěná plocha a nádvoří 6 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/148 zahrada 107 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/149 zastavěná plocha a nádvoří 7 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/150 zahrada 350 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/151 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/152 zahrada 132 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/153 zastavěná plocha a nádvoří 4 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/154 zahrada 177 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/155 zastavěná plocha a nádvoří 10 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/156 zahrada 113 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/157 zahrada 25 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/158 zahrada 198 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/159 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/160 zahrada 161 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/161 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/164 zahrada 378 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/165 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/168 zahrada 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/169 zahrada 94 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/170 zastavěná plocha a nádvoří 6 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/171 zahrada 439 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/172 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/173 zahrada 667 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/174 zastavěná plocha a nádvoří 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/175 zahrada 1115 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/176 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/177 zahrada 752 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/177 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/178 zastavěná plocha a nádvoří 37 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/182 zahrada 214 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/182 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 



 

 

Litvínov Horní Litvínov 2250/183 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/184 zahrada 627 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/184 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/185 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/190 zahrada 2 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/191 zahrada 366 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/192 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/194 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/195 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/197 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/201 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/204 zahrada 369 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2250/12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/205 zahrada 306 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2250/12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/212 zahrada 647 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/30 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/213 zahrada 806 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/43 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/214 zahrada 83 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/43 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/215 zahrada 842 

Nově vytvořeno GP: číslo 2286-2/2010 ze dne 1.4.2011 z parcely č. 2250/215 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/219 zahrada 402 

Nově vytvořeno GP: číslo 2163-2/2010 ze dne 8.3.2010 z parcely č. 2250/43 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2250/220 zastavěná plocha a nádvoří 22 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/1 zahrada 329 

 



 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/2 zahrada 747 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/3 zastavěná plocha a nádvoří 51 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/4 zahrada 399 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/5 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/6 zahrada 498 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/7 zastavěná plocha a nádvoří 35 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/8 zahrada 1141 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/9 zahrada 502 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/10 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/11 zahrada 1356 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/12 zahrada 568 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/13 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/18 zahrada 397 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/19 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/20 zahrada 427 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/21 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/22 zahrada 1010 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/23 zastavěná plocha a nádvoří 52 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/24 zahrada 590 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/25 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/26 zahrada 916 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 



 

 

Litvínov Horní Litvínov 2251/27 zastavěná plocha a nádvoří 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/28 zahrada 255 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/29 zastavěná plocha a nádvoří 33 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/30 zahrada 486 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/31 zastavěná plocha a nádvoří 51 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/32 zahrada 622 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/33 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/34 zahrada 446 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/35 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/36 zahrada 967 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/37 zastavěná plocha a nádvoří 17 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/38 zahrada 506 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/39 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/40 zahrada 372 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/41 zahrada 287 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/42 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/44 vodní plocha 405 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/45 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/46 ostatní plocha 38 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/47 zahrada 130 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2251/49 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/1 ostatní plocha 955 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/2 zahrada 408 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/3 zahrada 1343 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2253/3 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/13 zahrada 365 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/14 zahrada 732 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/21 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/22 zahrada 307 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/23 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/24 zahrada 399 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/25 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/26 zahrada 407 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/27 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/28 zahrada 379 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/29 zastavěná plocha a nádvoří 25 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/30 zahrada 438 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/31 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/32 zahrada 716 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/33 zastavěná plocha a nádvoří 27 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/34 zahrada 314 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/35 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/36 zahrada 1334 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/37 zastavěná plocha a nádvoří 40 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/38 zahrada 1152 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/39 zastavěná plocha a nádvoří 32 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/40 zahrada 461 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/41 zahrada 453 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/42 zastavěná plocha a nádvoří 6 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/43 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/44 zahrada 462 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/45 zastavěná plocha a nádvoří 46 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/46 zahrada 727 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/47 zastavěná plocha a nádvoří 31 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/52 ostatní plocha 477 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/53 zastavěná plocha a nádvoří 24 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/57 zahrada 419 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/58 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/59 zahrada 509 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/60 zahrada 492 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/61 zastavěná plocha a nádvoří 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/62 zahrada 521 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/63 zastavěná plocha a nádvoří 27 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/64 zahrada 727 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/65 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 



 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/66 zahrada 531 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/67 zastavěná plocha a nádvoří 18 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/68 ostatní plocha 235 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/70 ostatní plocha 390 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/73 zahrada 350 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/74 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/75 zahrada 363 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2253/75 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/76 zastavěná plocha a nádvoří 18 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/78 zahrada 329 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2253/78 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/79 zastavěná plocha a nádvoří 24 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/80 zahrada 618 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/81 zastavěná plocha a nádvoří 20 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/82 zahrada 361 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/83 zastavěná plocha a nádvoří 29 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/84 zahrada 381 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/85 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/86 zahrada 434 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/87 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/88 zahrada 361 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/89 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/90 zahrada 407 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/91 zastavěná plocha a nádvoří 19 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/92 zahrada 368 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2253/92 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/93 zastavěná plocha a nádvoří 24 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/94 zastavěná plocha a nádvoří 24 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/95 zahrada 368 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/96 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/97 zahrada 401 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/98 zastavěná plocha a nádvoří 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/99 zahrada 443 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/100 zastavěná plocha a nádvoří 18 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/104 zastavěná plocha a nádvoří 48 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/105 zahrada 976 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2253/3 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/106 zahrada 125 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2253/3 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/107 zahrada 385 

Nově vytvořeno GP: číslo 2162-2/2010 ze dne 9.2.2010 z parcely č. 2253/92 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2253/108 zastavěná plocha a nádvoří 36 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/1 ostatní plocha 1370 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/2 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/3 zahrada 358 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/4 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/5 zahrada 283 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/6 zastavěná plocha a nádvoří 20 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/7 zahrada 283 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/8 zastavěná plocha a nádvoří 22 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/9 zahrada 280 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/10 zastavěná plocha a nádvoří 11 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/11 zahrada 279 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/12 zastavěná plocha a nádvoří 17 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/13 zahrada 269 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/14 zastavěná plocha a nádvoří 26 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/17 zahrada 271 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/18 zastavěná plocha a nádvoří 18 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/19 zahrada 293 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/20 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/21 zahrada 308 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/22 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/23 zahrada 321 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/24 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/27 ostatní plocha 29 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/30 zahrada 225 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/31 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/32 zahrada 1038 

 



 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/33 zastavěná plocha a nádvoří 30 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/34 zahrada 267 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/35 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/36 zahrada 274 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/37 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/38 zahrada 265 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/39 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/40 zahrada 281 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/41 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/42 zahrada 292 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/43 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/46 zahrada 289 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/47 zastavěná plocha a nádvoří 5 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/48 zahrada 286 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/49 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/50 zahrada 606 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/51 zastavěná plocha a nádvoří 17 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/54 zahrada 615 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/55 zastavěná plocha a nádvoří 27 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/56 zahrada 356 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/57 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 



 

 

Litvínov Horní Litvínov 2719/58 zahrada 638 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/59 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/60 zahrada 306 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/62 zahrada 562 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/63 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/64 zastavěná plocha a nádvoří 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/65 zahrada 287 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/67 zahrada 218 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/68 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/69 zahrada 220 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/70 zastavěná plocha a nádvoří 14 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/71 zahrada 712 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/72 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/73 zahrada 386 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/74 zastavěná plocha a nádvoří 22 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/75 zahrada 398 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/76 zastavěná plocha a nádvoří 24 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/77 zahrada 301 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/78 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/79 zahrada 313 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/80 zahrada 432 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/81 zastavěná plocha a nádvoří 13 



 

 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/84 zahrada 407 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/85 zastavěná plocha a nádvoří 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/86 zahrada 442 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/87 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/88 zahrada 379 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/89 zastavěná plocha a nádvoří 23 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/90 zahrada 367 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/91 zastavěná plocha a nádvoří 18 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/92 zahrada 453 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/93 zastavěná plocha a nádvoří 30 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/94 zahrada 546 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/95 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/96 zahrada 405 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/97 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/98 zahrada 390 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/99 zahrada 422 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/100 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/101 zahrada 461 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/102 zahrada 444 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/103 zastavěná plocha a nádvoří 13 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/104 zahrada 358 

 



 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/105 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/106 zahrada 352 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/107 zahrada 324 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/108 zahrada 358 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/109 zastavěná plocha a nádvoří 12 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/110 zahrada 341 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/111 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/112 zahrada 323 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/113 zastavěná plocha a nádvoří 9 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/114 zahrada 351 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/115 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/116 zahrada 360 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/117 zastavěná plocha a nádvoří 6 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/118 zahrada 360 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/119 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/120 zahrada 351 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/121 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/122 zahrada 347 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/123 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/124 zahrada 363 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/125 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 



 

 

Litvínov Horní Litvínov 2719/126 ostatní plocha 229 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/127 zahrada 251 

Nově vytvořeno GP: číslo 2940-28/2017 ze dne 21.3.2017 z parcely č. 2719/127 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/128 zastavěná plocha a nádvoří 10 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/129 zahrada 280 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/130 zastavěná plocha a nádvoří 7 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/131 zahrada 308 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/132 zastavěná plocha a nádvoří 8 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/135 ostatní plocha 219 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/136 zahrada 399 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/137 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/138 zahrada 410 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/139 zahrada 429 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/140 zastavěná plocha a nádvoří 28 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/141 zahrada 595 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/142 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/143 zastavěná plocha a nádvoří 15 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/144 zastavěná plocha a nádvoří 16 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/146 zastavěná plocha a nádvoří 21 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/147 zastavěná plocha a nádvoří 22 

 

Katastr nemovitostí - pozemkové 

Litvínov Horní Litvínov 2719/148 zahrada 47 

Nově vytvořeno GP: číslo 2940-28/2017 ze dne 21.3.2017 z parcely č. 2719/127 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

* pokud je pozemek veden v jiné evidenci než KN, je nutné uvést tuto evidenci 



 

 

** pokud se oceňují pozemky, které výměrou v druhu pozemku neodpovídají evidenci v KN nebo jiné oficiální 

evidenci je nutné příp. doložit geometrický plán 
 

Cena služeb 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitele za cenu za dílo stanovenou na základě jednotkové 

ceny uvedené ve „Smlouvě“. 

Celková cena za znalecké posudky činí 344 000,- Kč bez DPH 

 

Společné prostory + úsek č. 1 40 800,- 

Úsek č. 2    43 200,- 

Úsek č. 3    12 000,- 

Úsek č. 4    36 800,- 

Úsek č. 5    29 600,- 

Úsek č. 6    34 400,- 

Úsek č. 7    36 800,- 

Úsek č. 8    29 600,- 

Úsek č. 9    24 800,- 

Úsek č. 10    38 400,- 

Úsek č. 11    17 600,- 

 

***      neuvádí se, pokud nelze určit (sazba za 1 hod. práce) 

Smluvní požadavky na zpracování a převzetí ZP: 

Znalecký posudek musí splňovat veškeré náležitosti ujednané v příslušné „Smlouvě“.  Zejména 

je nutné zpracování podle uzavřené smlouvy ve shodě: 

 se „Standardy zpracování znaleckých posudků pro oceňování majetku ve vlastnictví 

státu, s kterým má příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad“- je závazné u smluv 

od 5. 5. 2016.  

 U smluv uzavřených před 5. 5.2016 se znalecké posudky zpracovávají ve smyslu 

závazných úrovní zpracování ZP. Znalec může postupovat také podle „Standardu“. 

 

Podle příslušných „smluv“ je mimo jiné součástí ZP:  

 Znalecká doložka dle § 13 odst. 4 vyhlášky č. 37/1967 Sb. k provedení zákona o znalcích a 

tlumočnících. 

 Doložka dle § 127 a) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. 

 Prohlášení o nepodjatosti. 

 Objednávka zadavatele ZP. 

 

Podle příslušné smlouvy objednavatel požaduje:  

 

Termín předání: Zhotovitel se zavazuje, že dílo objednateli předá dle níže uvedeného rozpisu 

dle úseků v zahrádkářské kolonii.  

 

Společné prostory + úsek č. 1 do 6. 10. 2017 

Úsek č. 2    do 30. 11. 2017 

Úsek č. 3    do 31. 12. 2017 

Úsek č. 4    do 28. 2. 2018 

Úsek č. 5    do 30. 4. 2018 

Úsek č. 6    do 30. 6. 2018 

Úsek č. 7    do 31. 8. 2018 

Úsek č. 8    do 30. 9. 2018 

Úsek č. 9    do 31. 10. 2018 

Úsek č. 10    do 30. 11. 2018 

Úsek č. 11    do 31. 12. 2018 



 

 

 

Forma odevzdání: 2 x tištěná podoba znaleckého posudku a 1 x elektronická podoba 

znaleckého posudku v PDF a doc formě. Elektronická podoba posudku v PDF formátu se musí 

shodovat s tištěným originálem znaleckého posudku včetně všech příloh, podpisu znalce a 

otisku pečeti. PDF forma vznikne skenováním originálu ZP. 

 

Místo a způsob doručení: KPÚ pro Ústecký kraj, osobně nebo poštou 

 

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 

Zhotovitel 

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 

Číslo účtu Zhotovitele 

 

Adresa pro zaslání faktury: KPÚ pro Ústecký kraj, Husitská 2, 415 02 Teplice 

 

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo jen po jeho řádném předání objednateli, 

a to na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem (dále jen „faktura“). Přílohou 

faktury musí být objednatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto 

potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že v této objednávce nebyly sjednány podstatné změny 

podmínek stanovených „Smlouvou“. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................. 

Státní pozemkový úřad  

Zástupce ředitele KPÚ 

Ing. Pavel Pojer 
 
 


